
 

 
 

 

 
 
До: сите заинтересирани страни 
 
наш број: 02-4623/5-2  
датум: 24.7.2018 
 
 
 
 Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување 
МАКЕДОНИЈА Скопје - Виена Иншуренс Груп направи измени во Условите за патничко 
осигурување, согласно Одлуката на Управниот одбор бр.02-4623/5 од 07.6.2018 година, со 
примена од 01.7.2018 година.  
 
 Измените се состојат во следново:  

 се менува осигурената сума за трошоци за лекување од болест во едно од 
покритијата кои се нудат,  

 се менуваат и воведуваат лимити за репатријација во сите покритија,  

 се укинува покритието за дополнителна незгода кон патничкото осигурување,  

 се менуваат осигурените суми за смрт од незгода и траен инвалидитет од незгода 
во основното покритие за патничко осигурување - измени согласно Одлуката, кои се 
имплементирани во пречистениот текст на Условите за патничко осигурување со 
осигурување од спортска незгода, објавени на веб страната.  

 
 
 
 
Сектор за прием во осигурување 


